

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

Pregão Eletrônico - 006/2021-IPMB

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ARMARIO DE AÇO BRANCO Aa120 CHAPA26 194CM COMP. X 120CM LARG. 40 CM PROFUNDIDADE C/ 4 PRATELEIRAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.750,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	unidade AA120
Item:	0002
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO GAVETEIRO MULTIUSO 04 GAVETAS COM FECHADURAS EA602 – DIMENSÕES (ALP/CM) 135X47X57
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.433,33
Valor Final:	380,00
Valor Total:	7.600,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE X39 3LCD
Item:	0003
Descrição:	GAVETEIRO VOLANTE AÇO 3 GAVETAS 47X45X45CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	932,67
Valor Final:	270,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE 47X45X45CM
Item:	0004
Descrição:	ARMARIO DE AÇO 1 PORTA – 3 PARTELEIRAS 170X46X35XCM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.099,67
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE 3 PARTELEIRAS
Item:	0005
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REGULAGEM ALTURA E APOIO DE BRAÇO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE giratório
Item:	0006
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO PÉ METÁLICO 1.20X60 COM GAVETEIRO NMPM120
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	733,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE NMPM120



Item:	0007
Descrição:	CENTRAL DE AR CONDICIONADO DUAL INVERTER VOICE SPLIT FRIO 12000 BTU BRANCO 220V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.330,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE 1200BTU BRANCO 220V
Item:	0008
Descrição:	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24000 BTU DUAL INVERTER SPLIT FRIO 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.050,00
Valor Final:	2.998,00
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE SPLIT FRIO 220V
Item:	0009
Descrição:	BEBEDOURO DE ÁGUA K10 20L AÇO INOXIDÁVEL 127V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE INOXIDÁVEL 127V
Item:	0010
Descrição:	CAIXA DE SOM 500W RMS Eon612 PORTÁTIL COM BLUETOOTH PRETA 110V/220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.683,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE BLUETOOTH PRETA 110V/220V.
Item:	0011
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PARA PROJETOR 100" ELETRICA 16:9 (L x A x P 2.00x1.40 (16:9)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,00
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE (L X A X P 2.00X1.40 (16:9)
Item:	0012
Descrição:	KIT CFTV DE ALTA DEFINIÇÃO INTELBRAS MULTI HD (128 x 720) CVOM 16 CAMERAS . CONTENDO: 01 DVR INTELBRAS MHDX1116 5x1 DE 16 CANAIS 1 HD INTERNO DE 1TB SEAGATE. 16 CAMERAS INTELBRAS VHL 1120B 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10ª BIVOLT 01 CAIXA COM 500 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA 32 CONECTORES BNC ANTIRRUIDOS PARAFUSO E MOLA 16 CONECTORES P4 MACHO BORNE 01 MOUSE USB.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.449,67
Valor Final:	3.250,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	MICROFONE SEM FIO SKP UHR-261 CARDIOIDE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.066,67



Valor Final:	400,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE SKP UHR-261 CARDIOIDE
Item:	0014
Descrição:	IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL ECOTANK COM WI-FI 110 VOLTS, PRETA. MODELO DETALHADO: C11CG86301,FUNÇÕES DA IMPRESSORA: IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.883,00
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE DETALHADO: C11CG86301,FUNÇÕES D
Item:	0015
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER USB DCP5256 DN -L5 SERIES MONO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.253,00
Valor Final:	3.950,00
Valor Total:	19.750,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	DCP 5652 DN
Item:	0016
Descrição:	SCANNER DE MESA EPSON COLOR DUPLEX ES-400 35PPM PRETO. MODELO WORKFORCE ES400
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.316,67
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE WORKFORCE ES400
Item:	0017
Descrição:	COMPUTADOR CORE I5,8GB MEMORIA RAM, DDR4,500GB HD, GABINETE 3 BAIAS, FONTE ATX 450W, REAL
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.316,33
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	32.300,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE DDR4,500GB HD, GABINETE 3 BAIAS,
Item:	0018
Descrição:	MONITOR PARA COMPUTADOR 19.5 POLEGADAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,00
Valor Final:	974,80
Valor Total:	9.748,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	AOC
Item:	0019
Descrição:	MICROONDAS 32 L 127V, POTENCIA 1400W
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.016,33
Valor Final:	450,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	L R C DOS SANTOS
Modelo:	UNIDADE 32 L 127V, POTENCIA 1400W
Item:	0020
Descrição:	PROJETOR POWERLITE X39 3LCD 1024x768 3500 LUMENS V11 H855024
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.183,00



Valor Final: 1.433,33
Valor Total: 1.433,33
Situação: Homologado em 30/08/2021 08:17:41 Por: DORALICE CAMARA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: L R C DOS SANTOS
Modelo: UNIDADE EA602 13 DIMENSÕES (ALP/CM) 135

DORALICE CAMARA DE ALMEIDA

Autoridade Competente

